95880000                                               RS           51 3712 2033

90.063.470/0001-97

e contrapartida do municipio.                              40.863,57             40.863,57

40.863,57

quarenta mil oitocentos e sessenta e tres reais e cinquenta e sete ***

31.01.23         007724              770.784,35                   40.863,5700                  729.920,78

Recibo de Transferência
  Número:  01407153769/00000000509012/717992
  Data:  02/02/2023
  Hora:  08:50:44